

KUPNÍ SMLOUVA

MMK/SML/276/2018

1. statutární město Karviná

adresa:

Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené:

Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018:

Ing. Helena Bogoczová, MPA

jednání ve věcech:

a) smluvních:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

technických:

b) dotací:

telefon:

e-mail:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen kupující)

A

2. INTERDEKOR HP s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 15446

zastoupena:

Petrem Horákem, jednatelem; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou

k podpisu oprávněn:

Petr Horák, jednatel; Mgr. Peter Stašík, prokurista

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

telefon:

email:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I. Předmět a místo plnění

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – dodávky“ (dále též „dodávky“) dle dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). Předmětem plnění této smlouvy je **dodávka a montáž nábytku – interiéru a pořízení dalšího zboží v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (dále též zboží), do místa plnění, kterými jsou odborné učebny škol:**

ZŠ a MŠ Prameny, Prameny 838, 734 01 Karviná – Ráj, ZŠ a MŠ U Lesa, U Lesa 713/19, 734 01 Karviná – Ráj, ZŠ a MŠ U Studny, Centrum 2290/14, 734 01 Karviná.

Předmětem této smlouvy je:

- **Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - interiér**
 - o 003 interiér
 - o 006 interiér cvičná kuchyně
- **Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Lesa v Karviné - interiér**
 - o 003 interiér
- **Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny v Karviné - interiér**
 - o 003 interiér

Vyhrazená změna závazku - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – interiér
- 006 interiér cvičná kuchyně.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného zboží v místech plnění a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za uvedené zboží a montáž bez vad a nedodělků kupní cenu a to na základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.
3. Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, výzva č. 47 nebo z Integrovaného regionálního operačního programu, Integrované teritoriální investice ostravské aglomerace, specifický cíl 2.4. Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, výzva č. 66 a rozpočtu města.

Prodávající je povinen dodržovat aktuální Obecná pravidla pro žadatele a příjemce IROP včetně veškerých příloh (dále též Pravidla). Prodávající je dále povinen dodržovat Specifická pravidla pro žadatele a příjemce pro výzvu 47 vč. veškerých příloh nebo v případě uplatnění „Vyhrazené změny plnění“ Specifická pravidla pro žadatele a příjemce pro výzvu 66 vč. veškerých příloh (dále též Pravidla), a to podle toho, která z výše uvedených dotací bude kupujícímu poskytnuta. O skutečnosti, která z výše uvedených dotací bude kupujícímu poskytnuta, bude kupující prodávajícího informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy danou skutečnost zjistí. Pravidla jsou uveřejněna na veřejně přístupné adrese strukturalni-fondy.cz/. Prodávající prohlašuje, že se s Pravidly seznámil. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, nedodrží-li prodávající Pravidla.

II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	2 380 795,90 Kč
DPH 21 %	499 967,14 Kč
Cena vč. DPH	2 880 763,04 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

2. Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které bude prodávající mít s dodáním a montáží

zboží kupujícímu včetně přepravy.

4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy. Prodávající je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku s kupujícím užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

III. Podmínky plnění

1. Prodávající je povinen neprodleně po uzavření smlouvy na místě plnění ověřit, zda uvedené zboží je rozměrově možné umístit do místností, případně kupujícího upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách.
2. Prodávající je povinen všechno zboží dle čl. I. bod 1 této smlouvy naskladnit a mít připravené k předání a montáži do 70 dnů ode dne, kdy jej kupující k tomu vyzve.
3. Prodávající je povinen bezúplatně uskladnit zboží ve svých prostorách až do doby provedení dodávky a montáže zboží v místě plnění.
4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. I. bodu 1. této smlouvy bez vad a nedodělků do místa plnění a provést jeho montáž bez vad a nedodělků v místě plnění do 20 dnů ode dne, kdy jej kupující k tomu vyzve. Prodávající zároveň musí koordinovat dodávky a montáže dle této smlouvy se zhotovitelem stavební části, dodavatelem pomůcek a dodavatelem IT vybavení, konektivity a aktivních prvků, které budou prováděny na základě samostatně uzavřených smluv.
5. Prodávající je povinen předat kupujícímu v termínu uvedeném v bodě 4 tohoto článku rovněž veškeré doklady vztahující se ke zboží, zejména záruční listy, atd.
6. O předání a převzetí bude prodávajícím sepsán protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.
7. Datum převzetí zboží kupujícím je datem zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Není-li zboží v době předání kupujícímu bez vad a nedodělků, dohodly se smluvní strany, že prodávající není oprávněn vystavit daňový doklad a nevzniká mu právo na zaplacení kupní ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Faktury prodávajícího budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím ve dvou vyhotoveních.

Faktura bude dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu. Kupující přesný název a registrační číslo projektu sdělí prodávajícímu nejpozději s výzvou dle čl. III. bod 2 této smlouvy.

2. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením faktury. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.



V. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Poskytuje-li výrobce na zboží záruku delší než 24 měsíců, uplatní se na zboží záruka poskytnuta výrobcem, která běží rovněž ode dne převzetí zboží kupujícím.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat. Pro ty části zboží, které byly v důsledku reklamace kupujícího prodávajícím opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
3. Kupující písemně oznámí prodávajícímu výskyt vady a vadu popíše. Jakmile kupující odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li kupující jinak.
4. Prodávající je povinen odstranit vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou má zboží v záruční době, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy byla vada prodávajícímu oznámena, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
6. Neodstraní-li prodávající v kupujícím stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo zboží v době převzetí kupujícími, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je prodávající povinen uhradit kupujícímu.
7. Smluvní strany se dohodly, že zboží má vady, zejména neodpovídá-li právním předpisům, technickým normám, dokumentaci, není-li funkční nebo nebyly-li ke zboží předány potřebné doklady dle čl. III. bod 5 této smlouvy.

VI. Smluvní pokuta

1. Kupující má právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže zboží dle čl. III. bod 4 této smlouvy ve výši 0,2 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
2. Prodávající má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu splatnosti faktury dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,05 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a kupující je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
3. Nedodrží-li prodávající Pravidla, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností.
4. Neodstraní-li prodávající vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou má zboží v záruční době v termínu uvedeném v čl. V. bod 4 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení s odstraněním vady a každou jednotlivou vadu.
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.
6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

VII. Další ujednání

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na zboží.
2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Vyhrazené změny závazku

1. Kupující si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Změna závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
2. Obsah vyhrazené změny závazku
Kupující si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v rozsahu objektu Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – interiér - 006 interiér cvičná kuchyně.
Kupující si vyhrazuje právo snížit rozsah realizovaných služeb a dodávek o objekt 006 interiér cvičná kuchyně. Objekt 006 interiér cvičná kuchyně je započten v celkové ceně dle čl. II. bod 1 této smlouvy.
3. Podmínky pro uplatnění vyhrazené změny závazku
V případě uplatnění vyhrazené změny závazku kupujícím, ve smyslu ustanovení § 100 a § 222 ZZVZ, dojde k snížení rozsahu realizovaných služeb a dodávek o objekt 006 interiér cvičná kuchyně.
Snížením rozsahu realizovaných služeb a dodávek, dle výše uvedené specifikace, dojde ke snížení celkové ceny za dodávky, a to o veškerá nerealizovaná plnění.
Snížení celkové ceny za dodávky bude realizováno odečtením hodnot nerealizovaných položek v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Nerealizací specifikovaného objektu nebo jeho části se nemění žádné další podmínky upravené v této smlouvě. Platební podmínky, dodací podmínky, záruční podmínky, sankční podmínky atd. zůstávají v platnosti beze změn.
4. Podmínky pro uplatnění vyhrazené změny závazku
Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn uplatnit vyhrazené změny závazku do 30.4.2018 a to z důvodu neposkytnutí dotace z IROP výzva č. 47.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného dle zákona o veřejných zakázkách uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy odstoupit.
2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí kupující použít ji. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo odstoupit od této smlouvy, rozhodne-li poskytovatel dotace, že kupujícímu neposkytne na dodávky dotaci, nebo že dotaci poskytne v nižší výši než, jak o ni kupující žádal.

Prodávající bere na vědomí, že podmínkou realizace dodávek dle této smlouvy je provedení stavební části pod názvem „REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ PRAMENY, ZŠ A MŠ U LESA A ZŠ A MŠ U STUDNY V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE“, která bude provedena na základě samostatné veřejné zakázky a samostatné smlouvy o dílo (dále též stavební část). Prodávající bere dále na vědomí, že současně s touto smlouvou budou uzavřeny rovněž další 2 kupní smlouvy, jejichž předmětem bude dodávka a montáž školních pomůcek, dodávka a montáž IT vybavení, konektivita aktivní prvky (dále též Kupní smlouvy na dodávky). Tyto skutečnosti vyplývají z podmínek daných poskytovatelem dotace, kdy podmínkou pro proplacení dotace

kupujícímu je, jak realizace všech dodávek dle Kupních smluv na dodávky a dle této smlouvy, tak i realizace stavební části. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě, nebude-li se realizovat stavební část nebo bude-li zrušeno zadávací řízení na výběr zhotovitele stavební části nebo bude-li ukončena platnost a účinnost smlouvy o dílo na stavební část uzavřené mezi kupujícím a zhotovitelem stavební části (např. odstoupením od smlouvy) nebo nebude-li se realizovat jedna či více Kupních smluv na dodávky nebo bude-li zrušeno zadávací řízení týkající se jedné či více Kupních smluv na dodávky nebo bude-li ukončena platnost a účinnost jedné či více Kupních smluv na dodávky (např. odstoupením od smlouvy).

Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení kupujícího od této smlouvy z výše uvedených důvodů se prodávající vzdává práva na náhradu škody, která by mu mohla v důsledku odstoupení kupujícího vzniknout.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou.
8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.
9. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
11. O přidělení veřejné zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 4431 ze dne 12.02.2018.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

V Karviné dne: [redacted]

Kupující:

za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

Pověřena k podpisu na základě pověření

V Těrlicku dne: [redacted]

Prodávající:

za INTERDECOR HP s.r.o.

Mgr. Peter Stašík

prokurista společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - interiér

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.1.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlícko - Horní Těrlícko

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 380 795,90

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00%

2 380 795,90

499 967,14

DPH základní
snížená

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 880 763,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - interiér

Místo:

Datum:

12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těřtlicko - Horní Těřtlicko

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
20170501	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ		2 880 763,04	
001S2	Prameny v Karviné - interiér	880 685,00	1 065 628,85	STA
003	Interiér	880 685,00	1 065 628,85	Soupis
20170501	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Lesa v			
003S1	Karviné - interiér	538 216,00	651 241,36	STA
003	Interiér	538 216,00	651 241,36	Soupis
20170501	Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U			
00RS1	Studny v Karviné - Interiér	961 894,90	1 163 892,83	STA
006	Interiér cvičná kuchyně	483 901,35	585 520,63	Soupis
003	Interiér bez cvičné kuchyně	477 993,55	578 372,20	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

2017050100152 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny v Karviné - Interiér

Souplís:

003 - Interiér

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367498

DIČ:

CZ25367498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

880 685,00

DPH základní
snížená

Základ daně

880 685,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

184 943,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 065 628,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - interiér

Objekt:

20170501001S2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny v Karviné - interiér

Soupis:

003 - Interiér

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrtlcko - Horní Těrtlcko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Kabinet	51 230,00
D2 - Dílny a rukodělné práce	487 256,00
D3 - Sklad dílen	154 247,00
D4 - Příruční sklad	91 073,00
D5 - Šatna dívek	39 247,00
D6 - Šatna chlapců	57 632,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

20170501001S2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny v Karviné - interiér

Soupis:

003 - Interiér

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těřtlicko - Horní Těřtlicko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

880 685,00

D1 Kabinet

51 230,00

1	K	1.NP	1.01		Pracovní stůl s kontejnerem , zářadová deska	KUS	1,000	11 352,00	11 352,00
P					<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndšku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>				
2	K	1.NP	1.01.1		Nástavec , dveře dělené	KUS	2,000	3 341,00	6 682,00
P					<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndšku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>				
3	K	1.NP	1.01.2		Nízká skříňka , dveře dělené	KUS	1,000	3 870,00	3 870,00
P					<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndšku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>				
4	K	1.NP	1.01.3		Vysoká skříň , dělené dveře	KUS	2,000	5 762,00	11 524,00
P					<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndšku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>				
5	K	1.NP	1.01.4		Regál otevřený poltčový	KUS	2,000	5 444,00	10 888,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
6	K	1.NP 1.01.5	Odkládací stěna	KUS	1,000	2 150,00	2 150,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
7	K	1.NP 1.01.6	Pracovní otočná židle kantora	KUS	1,000	3 268,00	3 268,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
8	K	1.NP 1.01.7	Textilní nástěnka	KUS	1,000	1 496,00	1 496,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
D	D2		Dílny a rukodělné práce				487 256,00	
9	K	1.NP 1.02	Pracovní stůl	KUS	1,000	2 562,00	2 562,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
10	K	1.NP 1.02.1	Nástavec, dveře	KUS	1,000	2 064,00	2 064,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
11	K	1.NP 1.02.2	Stůl žákovský se šuplíky a médii	KUS	10,000	25 247,00	252 470,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
12	K	1.NP 1.02.3	Vysoká skříň , dělené dveře (pro uložení nářadí žáků)	KUS	2,000	11 107,00	22 214,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
13	K	1.NP 1.02.4	Vysoká skříň , 2x dveře (pro ulož. nářadí kantora)	KUS	1,000	4 299,00	4 299,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nabytku, elektroinstalaci v nabytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
14	K	1.NP 1.02.5	Vysoká skříň , dělené dveře s vřesem	KUS	1,000	4 644,00	4 644,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
15	K	1.NP 1.02.5	Vysoká skříň ,dělené dveře s vlisem	KUS	1,000	4 738,00	4 738,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
16	K	1.NP 1.02.5	Vysoká skříň ,dělené dveře s vlisem	KUS	1,000	4 546,00	4 546,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
17	K	1.NP 1.02.6	Žákovská židle	KUS	20,000	1 376,00	27 520,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
18	K	1.NP 1.02.7	Stůl pracovní pro 7 žáků-média	KUS	1,000	47 013,00	47 013,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
19	K	1.NP 1.02.8	Stůl pracovní pro 4 žáky-média	KUS	1,000	40 325,00	40 325,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
20	K	1.NP 1.02.9	Pracovní židle-laboratorní	KUS	11,000	1 584,00	17 424,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
21	K	1.NP 1.02.10	Nástavec, dveře, police	KUS	4,000	2 236,00	8 944,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
22	K	1.NP 1.02.11	Nástavec, dveře, výklop	KUS	3,000	2 571,00	7 713,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
23	K	1.NP 1.02.12	Policejový regál otevřený	KUS	3,000	4 592,00	13 776,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
24	K	1.NP 1.02.13	Vestavné čelní posuvné dveře s policemi	KUS	1,000	27 004,00	27 004,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
D	D3	Sklad dílen							154 247,00
25	K	1.NP 1.03	Regál policový se šuplíkem	KUS	3,000	23 306,00	69 918,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
26	K	1.NP 1.03.1	Zakladač na tyčový materiál	KUS	5,000	1 990,00	9 950,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
27	K	1.NP 1.03.1	Zakladač na tyčový materiál	KUS	2,000	17 341,00	34 682,00		
28	K	1.NP 1.03.2	Regál na plošný materiál	KUS	1,000	16 434,00	16 434,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
29	K	1.NP 1.03.3	Regál policový	KUS	1,000	19 178,00	19 178,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
30	K	1.NP 1.03.4	Hliníkové schůdky s držákem na stěnu	KUS	1,000	4 085,00	4 085,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
D	D4	Příruční sklad							91 073,00
31	K	1.NP 1.04	Pracovní stůl	KUS	1,000	17 681,00	17 681,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									
32	K	1.NP 1.04.1	Kontejner se šuplíky	KUS	4,000	18 348,00	73 392,00		
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5 Šatna dívek								
33	K	1.NP 1.06	Odkládací stěna s lavičkou	KUS	2,000	8 582,00	17 164,00	
P	Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.							
34	K	1.NP 1.06	Odkládací stěna s lavičkou	KUS	3,000	7 361,00	22 083,00	
P	Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.							
D D6 Šatna chlapců								
35	K	1.NP 1.07	Odkládací stěna s lavičkou	KUS	5,000	8 582,00	42 910,00	
P	Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.							
36	K	1.NP 1.07	Odkládací stěna s lavičkou	KUS	2,000	7 361,00	14 722,00	
P	Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

2017050100351 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Lesa v Karviné - interiér

Soupis:

003 - Interiér

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367498

DIČ:

CZ25367498

Projektant:

IČ:

DIČ:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těřlitzko - Horní Těřlitzko

Poznámka:

Cena bez DPH

538 216,00

DPH základní

snížená

Základ daně

538 216,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

113 025,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

651 241,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

20170501003S1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Lesa v Karviné - Interiér

Soupis:

003 - Interiér

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlíčko - Horní Těrlíčko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

538 216,00

D1 - Učebna pěstitelských prací

154 466,00

D2 - Dílny

341 027,00

D3 - Kabinet

42 723,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

20170501003S1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Lesa v Karviné - interiér

Soupis:

003 - Interiér

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těšítko - Horní Těšítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

538 216,00

D D1 Učebna pěstitelských prací

154 466,00

1	K	1.NP 1.01	Žákovský stůl	KUS	5,000	8 883,00	44 415,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndážku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
2	K	1.NP 1.01.1	Vysoká skříň ,dělené dveře	KUS	1,000	4 910,00	4 910,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndážku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
3	K	1.NP 1.01.2	Nástavec, dveře dělené	KUS	5,000	2 288,00	11 440,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndážku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
4	K	1.NP 1.01.3	Vysoká skříň ,dveře dělené s roletkou	KUS	1,000	10 629,00	10 629,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndážku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
5	K	1.NP 1.01.4	Vysoká skříň otevřená se šuplíky	KUS	3,000	7 542,00	22 626,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
6	K	1.NP 1.01.4	Vysoká skříň otevřená se šuplíky	KUS	1,000	5 762,00	5 762,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
7	K	1.NP 1.01.5	Nástavec, dveře	KUS	1,000	2 064,00	2 064,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
8	K	1.NP 1.01.6	Vysoká skříň otevřená-zkosená	KUS	1,000	5 142,00	5 142,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
9	K	1.NP 1.01.7	Nástavec otevřený-zkosený	KUS	1,000	1 978,00	1 978,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
10	K	1.NP 1.01.8	Mýcí centrum	KUS	1,000	24 467,00	24 467,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
11	K	1.NP 1.01.9	Lékárnička (bez obsahu)	KUS	1,000	774,00	774,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
12	K	1.NP 1.01.10	Závěsná skříňka	KUS	7,000	1 401,00	9 807,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
13	K	1.NP 1.01.11	Žákovská židle	KUS	12,000	696,00	8 352,00	
14	K	1.NP 1.01.12	Otěrová lišta	KUS	2,000	258,00	516,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměnu, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
15	K	1.NP 1.01.13	Pracovní otočná židle kantora-laboratorní	KUS	1,000	1 584,00	1 584,00	

PČ	Typ	Kód	Dílny	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	DZ							341 027,00	
16	K	1.NP 1.02	Pracovní stůl.(pro montáž svěráků)		KUS	4,000	7 086,00	28 344,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
17	K	1.NP 1.02.1	Pracovní stůl		KUS	2,000	7 086,00	14 172,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
18	K	1.NP 1.02	Pracovní stůl.(pro montáž svěráků)		KUS	2,000	11 076,00	22 152,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
19	K	1.NP 1.02.2	Pracovní stůl pro stroje		KUS	1,000	8 305,00	8 305,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
20	K	1.NP 1.02.3	Pracovní stůl.(pro montáž svěráků)		KUS	1,000	5 307,00	5 307,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
21	K	1.NP 1.02.4	Nástavec, dříve dělené		KUS	1,000	2 451,00	2 451,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
22	K	1.NP 1.02.5	Plechová skříň		KUS	3,000	6 018,00	18 054,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
23	K	1.NP 1.02.6	Vysoká skříň ,boxy, police		KUS	2,000	23 650,00	47 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						
24	K	1.NP 1.02.7	Zakladač na tyčový materiál		KUS	4,000	1 892,00	7 568,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	1.NP 1.02.8	Regál policový se šuplíkem	KUS	3,000	23 306,00	69 918,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
26	K	1.NP 1.02.9	Regál na plošný materiál	KUS	1,000	15 163,00	15 163,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
27	K	1.NP 1.02.10	Policový regál	KUS	1,000	18 687,00	18 687,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
28	K	1.NP 1.02.11	Pracovní otáčná židle kantara-laboratorní	KUS	1,000	1 584,00	1 584,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
29	K	1.NP 1.02.12	Lékárnička (bez obsahu)	KUS	1,000	774,00	774,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
30	K	1.NP 1.02.13	Kontejner se šuplíky	KUS	3,000	13 588,00	40 764,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
31	K	1.NP 1.02.13	Kontejner se šuplíky	KUS	2,000	18 318,00	36 636,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
32	K	1.NP 1.02.14	Konzola pro dlouhý materiál	KUS	8,000	481,00	3 848,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
D	D3		Kabinet				42 723,00	
33	K	1.NP 1.04	Regál otevřený policový	KUS	1,000	4 483,00	4 483,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vyndávkou, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	1.NP 1.04.1	Vysoká skříň ,dělené dveře	KUS	2,000	6 364,00	12 728,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
35	K	1.NP 1.04.2	Nízká skříňka ,dveře	KUS	1,000	2 562,00	2 562,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
36	K	1.NP 1.04.3	Pracovní stůl s kontejnerem ,zádová deska	KUS	1,000	11 304,00	11 304,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
37	K	1.NP 1.04.4	Nástavec ,dveře dělené	KUS	2,000	3 114,00	6 228,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
38	K	1.NP 1.04.5	Pracovní otočná židle kantora	KUS	1,000	3 268,00	3 268,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
39	K	1.NP 1.04.6	Odkládací stěna	KUS	1,000	2 150,00	2 150,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - Školy I - interiér

Objekt:

2017050100RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - Interiér

Soupis:

006 - Interiér cvičná kuchyně

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367498

DIČ:

CZ25367498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

483 901,35

DPH základní
snížená

Základ daně
483 901,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
101 619,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

585 520,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - interiéř

Objekt:

2017050100RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - interiéř

Soupis:

006 - Interiéř cvičná kuchyně

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těřtlicko - Horní Těřtlicko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

483 901,35

D1 - Cvičná kuchyň

394 079,35

D2 - Sklad cvičné kuchyně

89 822,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

2017050100RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - Interiér

Soupis:

006 - Interiér cvičná kuchyně

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrtlicko - Horní Těrtlicko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

483 901,35

D D1 Cvičná kuchyň

1	K	1.NP	1.01	Pracovní stůl	KUS	1,000	3 216,00	3 216,00
---	---	------	------	---------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

2	K	1.NP	1.01.1	Jídelní stůl	KUS	4,000	2 752,00	11 008,00
---	---	------	--------	--------------	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

3	K	1.NP	1.01.2	Skříň na vestavěnou lednici	KUS	1,000	3 784,00	3 784,00
---	---	------	--------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

4	K	1.NP	1.01.3	Vestavěná lednice	KUS	1,000	8 582,00	8 582,00
---	---	------	--------	-------------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

5	K	1.NP	1.01.4	Přípravný stůl s odpadkovými koši	KUS	1,000	31 570,00	31 570,00
---	---	------	--------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
6	K	1.NP 1.01.5	Vysoká skříň na mikrovlnnou troubou	KUS	1,000	5 074,00	5 074,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
7	K	1.NP 1.01.6	Vestavěná mikrovlnná trouba	KUS	1,000	4 919,00	4 919,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
8	K	1.NP 1.01.7	Nástavec ,dveře dělené	KUS	2,000	2 365,00	4 730,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
9	K	1.NP 1.01.8	Rohová kuchyňská linka	KUS	4,000	50 579,00	202 316,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
10	K	1.NP 1.01.9	Varná sklokeramická deska	KUS	4,000	10 234,00	40 936,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
11	K	1.NP 1.01.10	Vestavěná horkovzdušná trouba	KUS	4,000	9 288,00	37 152,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
12	K	1.NP 1.01.11	Otěrové obložení stěny	M	6,500	1 697,00	11 030,50	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
13	K	1.NP 1.01.11	Otěrové obložení stěny	M	2,700	1 697,00	4 581,90	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní výměšišku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábýtku, elektroinstalaci v nábýtku včetně revízi a kompletní úklid.</i>					
14	K	1.NP 1.01.11	Otěrové obložení stěny	M	6,350	1 697,00	10 775,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
15	K	1.NP 1.01.12	Pracovní otočná židle kantora	KUS	1,000	3 268,00	3 268,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
16	K	1.NP 1.01.13	Jídelní židle	KUS	16,000	696,00	11 136,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
D	D2		Sklad cvičné kuchyně				89 822,00	
17	K	1.NP 1.04	Pracovní stůl s kontejnerem ,zářivá deska	KUS	1,000	8 404,00	8 404,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
18	K	1.NP 1.04.1	Nástavec ,dveře dělené	KUS	2,000	3 190,00	6 380,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
19	K	1.NP 1.04.2	Skříň s dveřmi a šuplíky	KUS	1,000	6 983,00	6 983,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
20	K	1.NP 1.04.3	Vysoká skříň ,dělené dveře	KUS	3,000	4 871,00	14 613,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
21	K	1.NP 1.04.4	Regál policový	KUS	3,000	3 698,00	11 094,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
22	K	1.NP 1.04.5	Regál policový,kovová kostra,keramický povrch polic	KUS	1,000	32 508,00	32 508,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
23	K	1.NP 1.04.6	Nízká skříňka ,dveře dělené	KUS	1,000	3 304,00	3 304,00	

PČ	Typ	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nbytku, elektroinstalaci v nbytku včetně revízi a kompletní úklid.</i></p>					
24	K	1. NP 1.04.7	Odkládací stěna s políci	KUS	1,000	1 806,00	1 806,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nbytku, elektroinstalaci v nbytku včetně revízi a kompletní úklid.</i></p>					
25	K	1. NP 1.04.8	Nástěnka	KUS	1,000	1 462,00	1 462,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nbytku, elektroinstalaci v nbytku včetně revízi a kompletní úklid.</i></p>					
26	K	1. NP 1.04.9	Pracovní oločná židle kantora	KUS	1,000	3 268,00	3 268,00	
P			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nbytku, elektroinstalaci v nbytku včetně revízi a kompletní úklid.</i></p>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karvíně - školy I - interiér

Objekt:

2017050100RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karvíně - interiér

Soupis:

003 - Interiér bez cvičné kuchyně

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25367498

DIČ:

CZ25367498

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

477 993,55

DPH základní
snižená

Základ daně
477 993,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
100 378,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

578 372,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - interiér

Objekt:

2017050100RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - interiér

Soupis:

003 - Interiér bez cvičné kuchyně

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrticko - Horní Těrticko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

477 993,55

D1 - Kabinet přírodopisu

89 255,00

D2 - Učebna přírodopisu

388 738,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben v Karviné - školy I - Interiér

Objekt:

2017050100RS1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - Interiér

Soupis:

003 - Interiér bez cvičné kuchyně

Místo:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těřtlicko - Horní Těřtlicko

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

477 993,55

D D1

Kabinet přírodopisu

89 255,00

1	K	1.NP	1.02	Pracovní stůl s kontejnerem ,zádová deska	KUS	2,000	8 981,00	17 962,00
---	---	------	------	---	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

2	K	1.NP	1.02.1	Nástavec ,dveře dělené	KUS	4,000	3 268,00	13 072,00
---	---	------	--------	------------------------	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

3	K	1.NP	1.02.2	Skříň s dveřmi a šuplíky	KUS	1,000	7 310,00	7 310,00
---	---	------	--------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

4	K	1.NP	1.02.3	Vysoká skříň ,dělené dveře	KUS	4,000	5 254,00	21 016,00
---	---	------	--------	----------------------------	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revízi a kompletní úklid.

5	K	1.NP	1.02.4	Vysoká skříň s dveřmi	KUS	1,000	3 941,00	3 941,00
---	---	------	--------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
6	K	1.NP 1.02.5	Nízká skříňka ,dveře dělené	KUS	2,000	2 981,00	5 962,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
7	K	1.NP 1.02.6	Pracovní otočná židle kantora	KUS	2,000	3 268,00	6 536,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
8	K	1.NP 1.02.7	Pořadač na mapy	KUS	5,000	2 361,00	11 805,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
9	K	1.NP 1.02.8	Nástěňka	KUS	1,000	1 651,00	1 651,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
							388 738,55	
D	D2		Učebna přírodopisu					
10	K	1.NP 1.03	Pracovní stůl se šuplíky a médiovou skříňkou	KUS	1,000	8 776,00	8 776,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
11	K	1.NP 1.03.1	Demonstrační stůl s dvířky a šuplíky	KUS	1,000	48 567,00	48 567,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
12	K	1.NP 1.03.2	Roletová skříň na AV techniku	KUS	1,000	7 482,00	7 482,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
13	K	1.NP 1.03.3	Žákovský stůl s médiovou skříňkou	KUS	9,000	11 506,00	103 554,00	
<p><i>Poznámka k položce:</i> Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</p>								
14	K	1.NP 1.03.4	Žákovský stůl pro tělesné postiženého žáka	KUS	1,000	12 900,00	12 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
15	K	1.NP 1.03.5	Středový médiový stůl s keramickou výškovou, baterie	KUS	5,000	22 667,00	113 335,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
16	K	1.NP 1.03.6	Vysoká skříň dveře dělené+sklo	KUS	1,000	4 110,00	4 110,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
17	K	1.NP 1.03.7	Vysoká skříň dveře dělené	KUS	2,000	3 698,00	7 396,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
18	K	1.NP 1.03.6	Vysoká skříň dveře dělené+sklo	KUS	2,000	3 795,00	7 590,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
19	K	1.NP 1.03.8	Vysoká skříň dveře dělené+šuplíky	KUS	1,000	6 763,00	6 763,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
20	K	1.NP 1.03.8	Vysoká skříň dveře dělené+šuplíky	KUS	1,000	6 814,00	6 814,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
21	K	1.NP 1.03.9	Otěrové obložení stěny bm	M	5,150	1 697,00	8 739,55	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
22	K	1.NP 1.03.10	Pracovní otočná židle kantora	KUS	1,000	3 268,00	3 268,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					
23	K	1.NP 1.03.11	Žákovská židle	KUS	30,000	1 436,00	43 080,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka musí zahrnovat kompletní vynášku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	1.NP 1.03.12	Nástěnka textilní	KUS	2,000	3 182,00	6 364,00	

Poznámka k položce:

Položka musí zahrnovat kompletní vyndážku, montáž, dopravu nábytku, vodoinstalaci v nábytku, elektroinstalaci v nábytku včetně revizí a kompletní úklid.

P

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny identifikační údaje konstrukce včetně odkazů na stavební díly, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-GPA a montážní díly celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRD	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
Ost	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci Informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-GPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Polud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemá však být přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pařadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST